zoom
sur la MARQUE. . .
Station de soudage
Station de dessoudage
Station à air chaud
Découvrez les autres gammes...
Station de réparation
Système d’aspiration

WXDV 120 I Fer à dessouder 120 W
Très rapide. Prêt en 35 secondes. Travail à l’horizontal.
- - -
WXHAP 200 I Fer à air chaud 200 W
Pour le soudage et le dessoudage de CMS.
- - -
WXA 2 [200 W]WXD 2 [200 W]
569 € HT
NOUVEAU
Siège social : 48 rue Antoine de LAVOISIER - Z.I. de la Sphère - B.P. 45 - 14202 HEROUVILLE SAINT CLAIR
Tél.: 02 31 47 53 88 - Fax : 02 31 47 36 80     contact@limpulsion.fr
Bureau d’île de France : Patricia SADOC Tél.: 06 07 69 35 98
KIT : fer + support
Soudage/dessoudage/air chaud
KITWXP65 Fer à souder WXP 65 W + support WDH 10 210 € HT
KITWXP90 Fer à souder WXP 90 W + support WDH 51 243 € HT
KITWXP120 Fer à souder WXP 120 W + support WDH 10 189 € HT
KITWXP200 Fer à souder WXP 200 W + support WDH 31 231 € HT
KITWXMP Micro fer à souder WXMP 40 W + support WDH 50 236 € HT
KITWXMT Brucelles chauffantes 2x40 W + support WDH 60 283 € HT
KITWXDP120 Fer à dessouder WXDP 120 W + support WDH 70 291 € HT
KITWXDV120 Fer à dessouder WXDV 120 W + support WDH 40 291 € HT
KITWXHAP200 Fer à air chaud WXHAP 200 W + support WDH 30 307 € HT
Bloc d’alimentation
WX / WXD / WXA
WX1 1 sortie 200 W pour station de soudage 357 € HT
WX2 2 sorties 200 W pour station de soudage 403 € HT